das et deinde per nos assignandas eidem domino nostro

omni mora et occasione seu excusatione postpositis exhi-

bere curetis, nullam eidem Bernardo in persona vel rébus

injuriam seu violentiam aut novitatem quameumque occa-

sione vel causa quomodolibet inferendo. Datis vienne die

xxj.*, mensis Decembris Pontificatus sanctissimi patris et

domini nostri Clementis pape quinti anno séptimo (i3ii).

Et facta fide de predictis litteris requiro vos Reveren-

dum patrem vestrumque officium humiliter implorando,

quatenus statim et incontinenti, cum periculum sit in

mora, et propter vestrum proximum recessum a civitate

et regno valentie, ut dicitur, ,et ne malicia dicti fratris et

consimilium possit contra Deum et justitiam in posterum

nimium pullulare, faciatis dictas litteras per universas

dicecesis vestre ecclesias maxime principales publican die-

bus dominicis et festivis, et quod rectores ecclesiarum vel

eorum vicarii admoneant suis populis ne aliqua sinistra de

operibus dicti magistri credant vel modo aliquo presumere

audeant, doñee per sedem apostolicam quorum omnium
catolicorum mater est et magistra et ad quam solam, ut

dictum est, de questionibus fidei pertinet judicare, quid su-

per dictis operibus sentiendum fuerit judicatum. Inhibea-

tis etiam dicto fratri Bernardi Durani et quibuscumque

;.liis cujuscumque ordinis et status sint publiée predican-

til)us, ne dictis operibus detrahendo predictum processum

tamquam temerarium, tamquam iniqum et factum contra

jurit forman el rationie, aiieubi audeant publicare, preci-

piendo etiam dicto fratri Bernardo publicatori temerario.
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ut quod publiée et temerarie attemptavit, publiée et ho-

neste debeat revocare, ut publiée offense publica respon-

deat penitentia seu vindicta. Debeatis etiam vos certificare

cum dicto fratre super hiis que dixit in predicto sermone,

quatenus predictum negotium tangunt, et quod ejus asser-

tionem in scripturam publicam redigi faciatis ut de dictis

ejus temerarie prolatis coram summo pontífice vel audi-

tore per ipsum concedendo haberi valeat plena fides. Et

supradictis omnibus et singulis eorumdem, Ego dictus

Raymundus nominibus quibus supra cum magna instantia

postulo et requiro, ut vos Révérende Pater sitis sollicitus

et intentus circa eorum exequtionem, taliter vos habendo,

quod de injustitia seu ntgligentia non possitis modo ali-

quo inculpan. Alias protestor quod vos eritis in culpa de

dicta temeritate et de quacumque etiam futura que per